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TARIFAS SEGÚN EL CONVENIO FIRMADO ENTRE FEDECARNE Y LEM 

 

 

 

 

 

 

LEM realizará un descuento del 15% a los asociados de FEDECARNE según las 

siguientes Tarifas:  

 
 

Balanzas hasta 15 kg: 

Verificación Periódica: 44,45 € - 15% Dto.= 37,78 € + IVA + 1,54 € Tasa CAM 
 

Báscula hasta 150 kg: 

Verificación Periódica: 120,00 € - 15% Dto.= 102,00 € + IVA + 2,56 € Tasa CAM 
 

Registrador de Temperatura con 1 sonda:              

Verificación Periódica: 85,00 € -15 % Dto.= 72,25 € + IVA + 1.54 € Tasa CAM 
 

Sonda adicional:                                                

Verificación Periódica: 50,00 € -15 % Dto.= 42,50 € + IVA + 1.54 € Tasa CAM 

 

 

LEM se compromete a ofrecer a los socios de FEDECARNE con 15 o más equipos un 

descuento mayor al establecido, en la Cláusula TERCERA, una vez analizados el número 

de establecimientos y número de equipos a verificar. 
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